Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«18» сентября 2014 года                                                                       № 198                   город Борзя
  О внесении изменений в решение № 191 от 25 августа 2014 года «О порядке согласования назначения на должность заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское», исполняющего обязанности руководителя администрации городского поселения «Борзинское»

          В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  статьями  26, 36 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
         1. Внести изменения в решение № 191 от 25 августа 2014 года «О порядке согласования назначения на должность заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское», исполняющего обязанности руководителя администрации городского поселения «Борзинское»:
         1.1. в преамбуле решения исключить фразу «статьями 4, 9, 16 Федерального закона от 7 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службы в Российской Федерации», статьями 2 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008г. № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае»»;
         1.2. в пункте 1 решения  слова «исполняющего обязанности руководителя администрации городского поселения «Борзинское»» исключить;
         1.3. пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).»
         2. Внести изменения в Порядок согласования назначения на должность заместителей руководителя администрации городского поселения «Борзинское»:
         2.1. название Порядка изложить в следующей редакции:
         «Порядок согласования назначения на должность заместителей руководителя администрации городского поселения «Борзинское»»;
         2.2. в пунктах 2, 6 слова «временно исполняющий обязанности руководителя» заменить на слово «руководитель»;
         2.3. в пунктах 2, 3, 6, 9 слова «исполняющего обязанности руководителя администрации городского поселения «Борзинское»» исключить;
         2.4. в пунктах 4, 7 слова «временно исполняющего обязанности» исключить;
         2.5. в пункте 10 слова «временно исполняющему обязанности руководителя» заменить на слово «руководителю».
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                           С.М. Бабушкин
[bookmark: _GoBack]